
OŽIVOVAČ NÁTĚRU – HH 8012  
 
 

Balzám pro vodou ředitelné. laky SAYERLACK 
 
Běžná údržba: 
Vrchní lak není poškozen na povrchu ani do dřeva, nejsou chemické skvrny vrstva 
není evidentně zeslabena. 
Při   mytí výrobků  používejte  vlažnou  vodu bez přídavku saponátu. 
Jednou až dvakrát ročně použijte balzám HH 8012, který povrch konzervuje a obnoví 
jeho lesk. Prodlužuje životnost vodou ředitelných laků a zároveň oddaluje renovační 
interval.  
HH 8012 naneste jemným hadříkem v tenké vrstvě na předem očištěný a suchý 
povrch,  nechte uschnout. 
Po zaschnutí má povrch rovnoměrný sametový lesk. HH 8012 nelze použít jako 
opravný prostředek při poškození lakovaných povrchů, např. odlupování, poškrábání 
laku. V tomto případě, je-li 
výrobek v záruční lhůtě, 
kontaktujte svého dodavatele. 
Pokud chcete opravu provést 
sami, kontaktujte prodejce barev 
a laků firmy Sayerlack. 
Nikdy nepoužívejte  na čištění 
agresivní čistící prostředky jako 
jsou např. organická 
rozpouštědla nebo čistící písky a 
pasty jako např. Savo, ….. 
 
 
 

PRODEJNÍ CENA : 
375 kč /0,75 l  
vč. DPH 21 % 
 
 


